ineus de Vigna, dominus Aloysius de Insersa miles , Petrus Alamannus

de Pactis, dominus Petrus de Marino miles, Grunius Bonciani de Floren

cia , Matheus de Scalciato , Balducius lueni et frater Garsias de Arenis

monacus Cathaniensis.

Eyo lohannes de Gocto testor'.

Ego Philippus Geremia testor .

Eyo Thomasius de Ugra testor .

Eyo Aloysius de Insersa testor .

Ego Petrus de Alamanis testor.

Ego Matheus de Scalciato testor'.

Ego Perino de Marino testor .

Ego Grunius Bonciani de Florencia testor.

Ego Balducins de lueni testor'.

Ego frater Garsias de Arenis monacus cathaniensis testor.

Ego Nicolaus de Gregorio de Messana qui supra regius tocius Insule

notarius publicus rogatus predicta scripsi, et meo signo solito signavi.

N. 00. 2 .

Ex actis Magne Reyie Curie presens copia extracta est Panhormi

XXVII Februarii XV. Indicionis 1511.

Collatione salva ( 1 ) .

lurium Regallarum , feudorum et territoriorum

Ipsularum Meliveti et Gaadisil compendium .

Quamplura feuda, territoria , viridaria , cabellas et redditus aliaque

iura ad regiam Secreriam ac procurationes Civitatis et insularum Meli

veli et Gandisii , siculo in mari adiacentium , ac huius Sicilie Wterioris

Regui jurisdictioni submissarum , spectantia et pertinentia , diversis per

sonis tam in perpetuum pro hereilibus et successoribus, quam ad regium

beneplacitum , el ad vitam , ac cum ampliacione ad mun vel duos he

1 ) Il testo dell'atto di vendita del 1337 sopra riferito contiene varii

errori , derivanti dalla copia inesattamente eseguita nel 1511. Ho corretto

soltanto qualche errore evidente .
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redes, serenissimi Sicilie Reges, Vestre Catholice Maiestatis progenitores,

diversis temporibus olim concesserunt eadem contra forinam Regni con

stitucionum et statutorum , a Regia Secrecia insularum earumdem et sa

cro regio demanio seyregando; quod cum in regalis patrimonii iacturam

el exterminium tendere videretur, serenissimus Rex Martinus res easdem

ab ipso demanio segregatas prelibate regie melivelane Secrecie iterum

agregari et restitui cupiens , cum eins Sacri Regii Consilii deliberatione.

regia mediante provisione, in Regie Cancellarie eiusdem Sicilie Regni li

bro anni 1399, VII. Indicionis in cartis 163 registrata, hoc modo pro

vidit, scilicet:

Martinus Dei gratia Rex Aragonium etc. Secrelo el magistro procu

ratori insularum Meliveti et Gaudisii familiari et fideli postro graciam

nostram etc. Licet a tempore reductionis dictarum insularum et agrega